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Resultado Definitivo del proceso selectivo convocado para la selección de personal Auxiliar 
de Enfermería en Geriatría para la Residencia de Mayores de La Línea de la Concepción.

Finalizado el plazo para la presentación de alegaciones contra la fase de concurso del proceso selectivo 
convocado para  la selección de personal Auxiliar de Enfermería en Geriatría para la Residencia de 
Mayores de La Línea de la Concepción de la Diputación Provincial  de Cádiz, y una vez reunido el 
Órgano de Selección, el resultado definitivo es el siguiente: 

Resultado Definitivo

APELLIDO1             APELLIDO2             NOMBRE             EJERCICIO 1      EJERCICIO 2      MÉRITOS           TOTAL  

ABAD AVILA Mª JOSEFA 8,20 7,00 2,53 17,73

AGUILAR RODRIGUEZ Mª VICTORIA 7,40 8,00 3,67 19,07

AGUILAR ZAYAS SILVIA 7,80 8,00 5,00 20,80

ALBA CABALLERO ROSARIO 7,60 5,00 3,27 15,87

ALMAGRO SERRANO Mª TERESA 8,00 10,00 3,29 21,29

ALONSO DOMINGUEZ LOURDES 8,20 8,00 4,80 21,00

ARROYO ACEDO EVA BELEN 7,60 8,00 2,20 17,80

AYALA DELGADO ANA 7,20 6,00 2,10 15,30

BAENA BENITEZ CARMEN 8,20 9,00 3,49 20,69

BANCALERO BALLESTERO JOSEFA 8,40 8,00 3,07 19,47

BEN-HAMED PALMA HERMINIA 8,00 6,00 2,93 16,93

BENSUSAN GONZALEZ Mª CARMEN 8,80 8,00 4,40 21,20

BERMUDEZ ILLESCAS MARGARITA 8,40 5,00 4,50 17,90

BERNAL GARCIA YOLANDA 7,40 9,00 0,00 16,40

BERROCAL MONTIJANO ISABEL 7,80 5,00 3,43 16,23

BESADA GARCIA Mª ISABEL 9,00 6,00 3,02 18,02

BOCANEGRA CEBALLOS MANUELA 8,40 6,00 2,30 16,70

BRENES QUINTERO ROSA Mª 7,60 10,00 5,00 22,60

BUTRON CABALLERO SILVIA 7,00 6,00 2,15 15,15

CABAÑAS PEREZ ROSARIO 9,00 8,00 4,90 21,90

CABEZAS VALLE FABIAN 7,20 6,00 0,00 13,20

CACHON RODRIGUEZ Mª ESTHER 8,20 7,00 3,70 18,90

CALLE AGUERA Mª CARMEN 8,40 5,00 2,20 15,60

CAMACHO ABUIN Mª BELEN 8,20 10,00 5,00 23,20

CAMACHO MATHEU MARGARITA 8,20 7,00 4,56 19,76

CARDOSO RAMOS AGUSTIN 7,40 6,00 2,40 15,80

CASCON SALGUERO FRANCISCA 8,60 6,00 4,35 18,95

COTE LOBON FRANCISCA 8,00 7,00 3,00 18,00

CRESPO RAMIREZ Mª JOSEFA 7,60 9,00 3,00 19,60
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CRESPO ROMERO ISABEL Mª 7,40 7,00 2,05 16,45

DELGADO LARRINAGA ANTONIA 8,80 10,00 3,62 22,42

DIAZ GARABITO INMACULADA 7,60 8,00 2,15 17,75

DIAZ REINADO Mª LIBERTAD 6,60 7,00 2,10 15,70

DOMINGUEZ REVUELTA PILAR 8,40 6,00 2,97 17,37

DORADO NAVAS Mª JOSE 6,20 5,00 3,30 14,50

ESTUDILLO LEGUPIN Mª SUSANA 7,00 5,00 4,00 16,00

EXPOSITO GARCIA Mª JOSE 5,80 5,00 0,00 10,80

FERNANDEZ ALFARO PEDRO 7,20 8,00 4,00 19,20

FRANCES MORENO ASCENSION 7,40 6,00 3,89 17,29

GARCIA BOCALANDRO Mª LUISA 8,80 8,00 4,56 21,36

GARCIA COURT PATRICIA 9,20 9,00 5,00 23,20

GARCIA LEON ANA 8,80 9,00 5,00 22,80

GARCIA MONTES-OCA SONIA 7,00 6,00 2,40 15,40

GARCIA MORENO Mª ANGELES 9,40 6,00 3,34 18,74

GAVILAN BOZA GEMMA 9,00 7,00 3,46 19,46

GINER GARCIA YVESA 8,40 9,00 2,05 19,45

GONZALEZ LEAL LAURA 7,60 7,00 3,00 17,60

GUTIERREZ MORALES Mª NATIVIDAD 7,80 8,00 3,51 19,31

HEROLA GONZALEZ ROSA 6,60 6,00 3,35 15,95

JIMENEZ CARRERA ANA Mª 6,80 6,00 2,00 14,80

JIMENEZ RIOS INMACULADA 7,60 7,00 4,19 18,79

JIMENEZ SANCHEZ ROSA Mª 8,60 6,00 4,70 19,30

LEAL CARBALLAR DOLORES 7,00 8,00 4,65 19,65

LINARES VERA CONCEPCION 5,40 6,00 4,50 15,90

LOBO CABALLERO LAURA 8,80 10,00 4,00 22,80

LOPEZ ARAUJO INMACULADA 7,20 6,00 0,00 13,20

LOPEZ SIERRA Mª ELODIA 8,80 5,00 2,34 16,14

LUINS PEREZ CARMEN 5,80 6,00 2,00 13,80

MALDONADO SANTOS SARA 9,40 8,00 2,83 20,23

MANJAVACAS RUIZ Mª MILAGROSA 9,20 10,00 3,10 22,30

MARIN ARAGON VERONICA 6,40 5,00 0,11 11,51

MARTIN BERNAL SANDRA 6,60 6,00 0,80 13,40

MARTIN MORENO MANUEL 8,60 7,00 4,70 20,30

MARTINEZ LUNA DOLORES 7,00 7,00 5,00 19,00

MATOSO CASAS ESPERANZA 7,40 5,00 5,00 17,40

MBELE GOMEZ NATALI 7,20 8,00 2,00 17,20

MEDINA SARRIA SONIA 7,00 9,00 4,00 20,00
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MEIZOSO LOPEZ Mª LUZ 9,00 8,00 3,00 20,00

MELERO SABAO FELICIDAD 7,40 8,00 3,15 18,55

MICHAN PEREZ Mª ROSA 6,00 7,00 3,92 16,92

MORALES CARLIN ANA Mª 8,20 9,00 4,60 21,80

MOREJON SAMPEDRO Mª SOLEDAD 6,80 5,00 0,50 12,30

MORENO FERNANDEZ ANA BEATRIZ 5,80 5,00 0,07 10,87

MORENO LOPEZ MERCEDES 7,20 6,00 3,65 16,85

NARANJO GUERRERO SUSANA 6,40 5,00 4,20 15,60

NARANJO SANCHEZ Mª ANGELES 9,60 7,00 2,34 18,94

NAVAS SANCHEZ MERCEDES 8,80 6,00 3,72 18,52

NIETO LEAL MILAGROSA 8,60 7,00 4,00 19,60

ORTEGA CORONA PATRICIA 6,40 7,00 2,10 15,50

PALOMARES MICHAN ISABEL Mª 8,60 10,00 3,00 21,60

PAVON SANCHEZ JUAN CARLOS 8,00 9,00 1,12 18,12

PELAEZ MENACHO PENELOPE 8,00 7,00 5,00 20,00

PEREZ GARCIA Mª OLIVA 8,00 6,00 2,00 16,00

PIZANO LOPEZ ALMUDENA 6,20 5,00 0,00 11,20

PLATA SOLIS FRANCISCO 7,60 7,00 4,00 18,60

PLAZUELO JIMENEZ Mª ANGELES 6,80 7,00 2,96 16,76

PULIDO VERA VIRGINIA 8,00 6,00 0,05 14,05

RAJOY MUÑOZ Mª JESUS 6,60 6,00 2,76 15,36

RAMIREZ BARBA MANUELA 6,80 6,00 2,60 15,40

RAMIREZ CRESPO CRISTINA S. 6,00 7,00 3,05 16,05

RAMIREZ GOMEZ Mª CARMEN 6,60 6,00 2,80 15,40

RAMIREZ LOPEZ Mª LUISA 8,80 9,00 3,85 21,65

REVIRIEGO CHACON JOSEFA 7,40 6,00 2,48 15,88

REYES SANCHEZ INMACULADA 7,80 6,00 5,00 18,80

REYES SANCHEZ MARIA 7,40 9,00 3,51 19,91

RIO CANDIL JEZABEL DEL 8,20 6,00 2,00 16,20

RODRIGUEZ CANDON RAQUEL 7,40 7,00 2,10 16,50

RODRIGUEZ CRUZ ANGEL 7,20 7,00 1,25 15,45

RODRIGUEZ O'FFERRALL JUAN PEDRO 6,40 7,00 2,62 16,02

RODRIGUEZ ORTEGA Mª CARMEN 8,60 8,00 4,70 21,30

RODRIGUEZ PAVON LAURA 7,00 8,00 2,05 17,05

ROMAN BALLESTEROS ANTONIA F. 7,20 5,00 3,00 15,20

RUIZ AGUILAR FABIOLA 8,40 6,00 2,75 17,15

RUIZ BERMUDEZ Mª CARMEN 6,80 8,00 3,79 18,59

RUIZ JIMENEZ FRANCISCA 7,80 6,00 2,84 16,64
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RUIZ TORRES ANA Mª 7,80 6,00 3,73 17,53

SANCHA PEREÑA ISABEL DE 8,80 9,00 5,00 22,80

SANCHEZ PEREZ EMILIA 9,00 7,00 2,70 18,70

SARMIENTO HERNANDEZ CARLOS 7,00 9,00 4,73 20,73

SARMIENTO HERNANDEZ Mª DEL MAR 6,40 7,00 5,00 18,40

SECO ALDON CELIA 7,00 8,00 3,00 18,00

SERNA ROLDAN MARTA 7,80 6,00 3,24 17,04

SIERRA DAMIN LUIS A. 7,20 5,00 2,00 14,20

SIERRA TOMILLERO ISABEL 6,60 6,00 4,80 17,40

TERROBA GARCIA Mª CARMEN 7,20 5,00 3,04 15,24

TOCON NAVES MONICA 7,40 9,00 3,00 19,40

TRUJILLANO VERA ANA Mª 6,80 5,00 0,05 11,85

VALENZUELA TRIVIÑO Mª TERESA 7,40 7,00 3,71 18,11

VALERO CANO ANA Mª 7,80 8,00 4,60 20,40

VARELA GALLARDO ROSA Mª 7,40 9,00 5,00 21,40

VARGAS LEIVA ANTONIO 8,60 8,00 4,60 21,20

VARGAS ROMERO ENCARNACION 8,40 7,00 2,00 17,40

VAZQUEZ TALEGON Mª EUGENIA 8,40 8,00 3,00 19,40

VEGA RAMIREZ Mª LUISA 8,60 5,00 5,00 18,60

Visto el resultado definitivo el  Órgano de Selección propone a la Presidencia de la Corporación el 
siguiente orden de selección:

Orden General Definitivo

Para  la  determinación  del  orden  definitivo,  los  empates  se  han  dirimido  de  conformidad  con  lo 
establecido en la Base novena.

ORDEN       APELLIDO1             APELLIDO2           NOMBRE                EJERC.1        EJERC.2        MÉRITOS      TOTAL   

1 GARCIA COURT PATRICIA 9,2 9 5 23,2

2 CAMACHO ABUIN Mª BELEN 8,2 10 5 23,2

3 LOBO CABALLERO LAURA 8,8 10 4 22,8

4 GARCIA LEON ANA 8,8 9 5 22,8

5 SANCHA PEREÑA ISABEL DE 8,8 9 5 22,8

6 BRENES QUINTERO ROSA Mª 7,6 10 5 22,6

7 DELGADO LARRINAGA ANTONIA 8,8 10 3,62 22,42

8 MANJAVACAS RUIZ Mª MILAGROSA 9,2 10 3,1 22,3

9 CABAÑAS PEREZ ROSARIO 9 8 4,9 21,9

10 MORALES CARLIN ANA Mª 8,2 9 4,6 21,8

11 RAMIREZ LOPEZ Mª LUISA 8,8 9 3,85 21,65
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12 PALOMARES MICHAN ISABEL Mª 8,6 10 3 21,6

13 VARELA GALLARDO ROSA Mª 7,4 9 5 21,4

14 GARCIA BOCALANDRO Mª LUISA 8,8 8 4,56 21,36

15 RODRIGUEZ ORTEGA Mª CARMEN 8,6 8 4,7 21,3

16 ALMAGRO SERRANO Mª TERESA 8 10 3,29 21,29

17 BENSUSAN GONZALEZ Mª CARMEN 8,8 8 4,4 21,2

18 VARGAS LEIVA ANTONIO 8,6 8 4,6 21,2

19 ALONSO DOMINGUEZ LOURDES 8,2 8 4,8 21

20 AGUILAR ZAYAS SILVIA 7,8 8 5 20,8

21 SARMIENTO HERNANDEZ CARLOS 7 9 4,73 20,73

22 BAENA BENITEZ CARMEN 8,2 9 3,49 20,69

23 VALERO CANO ANA Mª 7,8 8 4,6 20,4

24 MARTIN MORENO MANUEL 8,6 7 4,7 20,3

25 MALDONADO SANTOS SARA 9,4 8 2,83 20,23

26 MEIZOSO LOPEZ Mª LUZ 9 8 3 20

27 PELAEZ MENACHO PENELOPE 8 7 5 20

28 MEDINA SARRIA SONIA 7 9 4 20

29 REYES SANCHEZ MARIA 7,4 9 3,51 19,91

30 CAMACHO MATHEU MARGARITA 8,2 7 4,56 19,76

31 LEAL CARBALLAR DOLORES 7 8 4,65 19,65

32 NIETO LEAL MILAGROSA 8,6 7 4 19,6

33 CRESPO RAMIREZ Mª JOSEFA 7,6 9 3 19,6

34 BANCALERO BALLESTERO JOSEFA 8,4 8 3,07 19,47

35 GAVILAN BOZA GEMMA 9 7 3,46 19,46

36 GINER GARCIA YVESA 8,4 9 2,05 19,45

37 VAZQUEZ TALEGON Mª EUGENIA 8,4 8 3 19,4

38 TOCON NAVES MONICA 7,4 9 3 19,4

39 GUTIERREZ MORALES Mª NATIVIDAD 7,8 8 3,51 19,31

40 JIMENEZ SANCHEZ ROSA Mª 8,6 6 4,7 19,3

41 FERNANDEZ ALFARO PEDRO 7,2 8 4 19,2

42 AGUILAR RODRIGUEZ Mª VICTORIA 7,4 8 3,67 19,07

43 MARTINEZ LUNA DOLORES 7 7 5 19

44 CASCON SALGUERO FRANCISCA 8,6 6 4,35 18,95

45 NARANJO SANCHEZ Mª ANGELES 9,6 7 2,34 18,94

46 CACHON RODRIGUEZ Mª ESTHER 8,2 7 3,7 18,9

47 REYES SANCHEZ INMACULADA 7,8 6 5 18,8

48 JIMENEZ RIOS INMACULADA 7,6 7 4,19 18,79

49 GARCIA MORENO Mª ANGELES 9,4 6 3,34 18,74
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50 SANCHEZ PEREZ EMILIA 9 7 2,7 18,7

51 VEGA RAMIREZ Mª LUISA 8,6 5 5 18,6

52 PLATA SOLIS FRANCISCO 7,6 7 4 18,6

53 RUIZ BERMUDEZ Mª CARMEN 6,8 8 3,79 18,59

54 MELERO SABAO FELICIDAD 7,4 8 3,15 18,55

55 NAVAS SANCHEZ MERCEDES 8,8 6 3,72 18,52

56 SARMIENTO HERNANDEZ Mª DEL MAR 6,4 7 5 18,4

57 PAVON SANCHEZ JUAN CARLOS 8 9 1,12 18,12

58 VALENZUELA TRIVIÑO Mª TERESA 7,4 7 3,71 18,11

59 BESADA GARCIA Mª ISABEL 9 6 3,02 18,02

60 COTE LOBON FRANCISCA 8 7 3 18

61 SECO ALDON CELIA 7 8 3 18

62 BERMUDEZ ILLESCAS MARGARITA 8,4 5 4,5 17,9

63 ARROYO ACEDO EVA BELEN 7,6 8 2,2 17,8

64 DIAZ GARABITO INMACULADA 7,6 8 2,15 17,75

65 ABAD AVILA Mª JOSEFA 8,2 7 2,53 17,73

66 GONZALEZ LEAL LAURA 7,6 7 3 17,6

67 RUIZ TORRES ANA Mª 7,8 6 3,73 17,53

68 VARGAS ROMERO ENCARNACION 8,4 7 2 17,4

69 MATOSO CASAS ESPERANZA 7,4 5 5 17,4

70 SIERRA TOMILLERO ISABEL 6,6 6 4,8 17,4

71 DOMINGUEZ REVUELTA PILAR 8,4 6 2,97 17,37

72 FRANCES MORENO ASCENSION 7,4 6 3,89 17,29

73 MBELE GOMEZ NATALI 7,2 8 2 17,2

74 RUIZ AGUILAR FABIOLA 8,4 6 2,75 17,15

75 RODRIGUEZ PAVON LAURA 7 8 2,05 17,05

76 SERNA ROLDAN MARTA 7,8 6 3,24 17,04

77 BEN-HAMED PALMA HERMINIA 8 6 2,93 16,93

78 MICHAN PEREZ Mª ROSA 6 7 3,92 16,92

79 MORENO LOPEZ MERCEDES 7,2 6 3,65 16,85

80 PLAZUELO JIMENEZ Mª ANGELES 6,8 7 2,96 16,76

81 BOCANEGRA CEBALLOS MANUELA 8,4 6 2,3 16,7

82 RUIZ JIMENEZ FRANCISCA 7,8 6 2,84 16,64

83 RODRIGUEZ CANDON RAQUEL 7,4 7 2,1 16,5

84 CRESPO ROMERO ISABEL Mª 7,4 7 2,05 16,45

85 BERNAL GARCIA YOLANDA 7,4 9 0 16,4

86 BERROCAL MONTIJANO ISABEL 7,8 5 3,43 16,23

87 RIO CANDIL JEZABEL DEL 8,2 6 2 16,2
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88 LOPEZ SIERRA Mª ELODIA 8,8 5 2,34 16,14

89 RAMIREZ CRESPO CRISTINA S. 6 7 3,05 16,05

90 RODRIGUEZ O'FFERRALL JUAN PEDRO 6,4 7 2,62 16,02

91 PEREZ GARCIA Mª OLIVA 8 6 2 16

92 ESTUDILLO LEGUPIN Mª SUSANA 7 5 4 16

93 HEROLA GONZALEZ ROSA 6,6 6 3,35 15,95

94 LINARES VERA CONCEPCION 5,4 6 4,5 15,9

95 REVIRIEGO CHACON JOSEFA 7,4 6 2,48 15,88

96 ALBA CABALLERO ROSARIO 7,6 5 3,27 15,87

97 CARDOSO RAMOS AGUSTIN 7,4 6 2,4 15,8

98 DIAZ REINADO Mª LIBERTAD 6,6 7 2,1 15,7

99 CALLE AGUERA Mª CARMEN 8,4 5 2,2 15,6

100 NARANJO GUERRERO SUSANA 6,4 5 4,2 15,6

101 ORTEGA CORONA PATRICIA 6,4 7 2,1 15,5

102 RODRIGUEZ CRUZ ANGEL 7,2 7 1,25 15,45

103 GARCIA MONTES-OCA SONIA 7 6 2,4 15,4

104 RAMIREZ BARBA MANUELA 6,8 6 2,6 15,4

105 RAMIREZ GOMEZ Mª CARMEN 6,6 6 2,8 15,4

106 RAJOY MUÑOZ Mª JESUS 6,6 6 2,76 15,36

107 AYALA DELGADO ANA 7,2 6 2,1 15,3

108 TERROBA GARCIA Mª CARMEN 7,2 5 3,04 15,24

109 ROMAN BALLESTEROS ANTONIA F. 7,2 5 3 15,2

110 BUTRON CABALLERO SILVIA 7 6 2,15 15,15

111 JIMENEZ CARRERA ANA Mª 6,8 6 2 14,8

112 DORADO NAVAS Mª JOSE 6,2 5 3,3 14,5

113 SIERRA DAMIN LUIS A. 7,2 5 2 14,2

114 PULIDO VERA VIRGINIA 8 6 0,05 14,05

115 LUINS PEREZ CARMEN 5,8 6 2 13,8

116 MARTIN BERNAL SANDRA 6,6 6 0,8 13,4

117 LOPEZ ARAUJO INMACULADA 7,2 6 0 13,2

118 CABEZAS VALLE FABIAN 7,2 6 0 13,2

119 MOREJON SAMPEDRO Mª SOLEDAD 6,8 5 0,5 12,3

120 TRUJILLANO VERA ANA Mª 6,8 5 0,05 11,85

121 MARIN ARAGON VERONICA 6,4 5 0,11 11,51

122 PIZANO LOPEZ ALMUDENA 6,2 5 0 11,2

123 MORENO FERNANDEZ ANA BEATRIZ 5,8 5 0,07 10,87

124 EXPOSITO GARCIA Mª JOSE 5,8 5 0 10,8
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Turno Discapacitados

ORDEN       APELLIDO1             APELLIDO2           NOMBRE                EJERC.1        EJERC.2        MÉRITOS      TOTAL  

1 DELGADO LARRINAGA ANTONIA 8,80 10,00 3,62 22,42

2 MBELE GOMEZ NATALI 7,20 8,00 2,00 17,20

3 BERROCAL MONTIJANO ISABEL 7,80 5,00 3,43 16,23

Relación de personas excluidas por incumplimiento del  requerimiento especificado en la 
Base Específica Segunda Apartado C.

APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE

BEJERANO ALCANTARA RAQUEL

CORONIL MATEOS MARIA

FUENTES CAMPOS JUAN ANTONIO

GUERRERO RODRIGUEZ PALOMA

LISTAN ALVAREZ OLGA Mª

MORENO RAMIREZ ISABEL

OLOZABAL ALCANTARA REBECA

PACHON CRUCES Mª SOLEDAD

PEREZ CARO DANIEL

PEREZ QUIJANO LUISA

SANCHEZ RODRIGUEZ ISABEL Mª

Se comunica a las personas interesadas que disponen del plazo de un mes desde la fecha de la 
presente publicación para interponer recurso de alzada ante el Presidente de la Diputación Provincial 
de  Cádiz.  Recibida  la  resolución  se  podrá  interponer  recurso  ante  el  Juzgado de  lo  Contencioso-
Administrativo de Cádiz, en el plazo de dos meses. 

El Secretario del Órgano de Selección
José Manuel Pérez Álcaraz
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